学校法人　行吉学園
　理事長　行吉　宜孝　殿

　〒

　【振込先】
　　　　　銀 行 名：三井住友銀行　三宮支店　　当座　No.２１０６３３７
　　　　　口座名義：学）行吉学園
　　　　　　　カナ：ガク）ユキヨシガクエン

　メッセージ
　連絡欄

　寄 付 金 使 途

　寄　付　金　額

　寄付金納入予定日

　寄付金納入方法

　芳名・寄付金額の公表

　　　￥

　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

振　　込

□　許可する　　　　　　□　許可しない

教育・研究環境の充実

　                       　　　㊞

寄 付 申 込 書
年　　月　　　日

氏　　名

　　貴校の発展のためにお役に立ちたいと考え、下記のとおり寄付を申し込みます。

住　　所

電　　話

生年月日

属　　性

年　　　月　　　　日

　　－                －

 □ 卒業生（　□神戸女子大学 　□神戸女子短期大学 ）

（　　　　学部　　　　　　学科　　期生）

 □ 一般 （　　　　　　　　　　　　　　）